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LIBROS DE TEXTO 1° PMAR. CURSO 2018/19

MATERIA TITULO EDITORIAL
AMBITO LINGUISTICO Y Programa de Mejora Ambito Brufio
SOCIAL | Lingistico y Social. Nivel I.
AMBITO CIENTIFICO Y Programa de mejora del aprendizaje y el Editex
MATEMATICO | rendimiento
AMBITO LENGUA New English In Use Burlington

EXTRANJERA: INGLES Student’s Book

Workbook
RELIGION Nueva evangelizacion Casals
LIBROS DE TEXTO 2° PMAR. CURSO 2018/19
MATERIA TITULO EDITORIAL
AMBITO LINGUISTICO Y Programa de Mejora Ambito Brufio
SOCIAL 11 Linguistico y Social. Nivel 11
AMBITO CIENTIFICO Y Programa de mejora del aprendizaje y el Editex
MATEMATICO II rendimiento
) Smart Planet 3
AMBITO LENGUA Student’s Book Cambridge
EXTRANJERA: INGLES Workbook
RELIGION Nueva evangelizacion Casals

[ES|Carpetania

ISBN

978-84-696-1417-4

978-84-907-8772-4

978-99-635-1664-3
978-99-635-1665-0
978-84-218-6101-1

ISBN
978-84-696-1421-1

978-84-907-8605-5

978-84-903-6365-2
978-84-903-6382-9
978-84-218-5761-8

ALUMNOS SOLICITANTES DE AYUDA PARA LIBROS: A aquellos alumnos que resulten beneficiarios de la ayuda se les

entregaran, y por tanto no tendran que comprar, los libros de los tres &mbitos: Linguistico y Social, Cientifico y Matematico,

Lengua Extranjera.


mailto:45006177.ies@edu.jccm.es

