

## Consejería de Educación, Cultura y Deportes IES "Carpetania"

Avda. de las Escuelas, s/n. 45313. Yepes (Toledo)

Tlfno.: 925154364, e-mail: 45006177.ies@edu.jccm.es. CIF: S-4500000-G



## LIBROS DE TEXTO 1º PMAR. CURSO 2018/19

MATERIA	TÍTULO	EDITORIAL	ISBN
ÁMBITO LINGÜÍSTICO Y SOCIAL I	Programa de Mejora Ámbito Lingüístico y Social. Nivel I.	Bruño	978-84-696-1417-4
ÁMBITO CIENTÍFICO Y MATEMÁTICO I	Programa de mejora del aprendizaje y el rendimiento	Editex	978-84-907-8772-4
ÁMBITO LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS	New English In Use Student's Book Workbook	Burlington	978-99-635-1664-3 978-99-635-1665-0
RELIGIÓN	Nueva evangelización	Casals	978-84-218-6101-1

## LIBROS DE TEXTO 2º PMAR. CURSO 2018/19

MATERIA	TÍTULO	EDITORIAL	ISBN
ÁMBITO LINGÜÍSTICO Y SOCIAL II	Programa de Mejora Ámbito Lingüístico y Social. Nivel II	Bruño	978-84-696-1421-1
ÁMBITO CIENTÍFICO Y MATEMÁTICO II	Programa de mejora del aprendizaje y el rendimiento	Editex	978-84-907-8605-5
ÁMBITO LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS	Smart Planet 3 Student's Book Workbook	Cambridge	978-84-903-6365-2 978-84-903-6382-9
RELIGIÓN	Nueva evangelización	Casals	978-84-218-5761-8

ALUMNOS SOLICITANTES DE AYUDA PARA LIBROS: A aquellos alumnos que resulten beneficiarios de la ayuda se les entregarán, y por tanto no tendrán que comprar, los libros de los tres ámbitos: Lingüístico y Social, Científico y Matemático, Lengua Extranjera.